comunicar e divulgar as conferências territoriais e estadual que estão previstas para acontecer 

em julho e agosto de 2025 respectivamente, na Bahia, mobilizando, assim, a população para 

participar dos eventos, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de 

Referência. Valor Global:  R$ 53.600,00 (cinquenta e três mil e seiscentos reais). Vigência: O 

prazo de vigência do Contrato será de 12 (doze) meses, a contar da data de sua publicação no 

Diário Oficial do Estado da Bahia. Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/2021 - Dispensa Tradicional nº 013/2025, Dotação Orçamentária: